令和５年１２月吉日
各　位
岡山県ボクシング連盟
会長　逢沢　一郎

令和５年度　第３５回全国高等学校ボクシング選抜大会兼ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会
第３回全日本UJフレッシュボクシング大会
プログラム広告協賛のお願い

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より岡山県ボクシング連盟の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび標記大会の開催にあたり、出費多難の折り誠に恐縮に存じますが、本大会の趣旨をご理解いただき、大会プログラムへの広告協賛のご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬白
記
１　大会名  令和５年度　第３５回全国高等学校ボクシング選抜大会兼ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会
       第３回全日本ＵＪフレッシュボクシング大会
２　期　間　　令和６年３月２５日（月）～３１日（日）
３　場　所　　玉野市総合体育館（岡山県玉野市玉２丁目３－１）
４　広告掲載内容（A4版製本左綴じ）
	[bookmark: _Hlk155947459]種別
	広告サイズ　（A４版）
	掲載位置
	広告協賛料金
	募集口数

	A
	カラー
	1ページ
	表表紙裏面
	１００，０００円
	１

	B

	裏表紙
	１００，０００円
	１

	C

	裏表紙見返り
	８０，０００円
	１

	上記（A～C）は先着順となります。事前に電話でご確認ください。

	D
	モノクロ
	1ページ
	上記（A～C）以外の
ページ
	５０，０００円

	E

	１／２ページ

	２８，０００円

	F

	１／４ページ

	１５，０００円

	G

	１／８ページ

	１０，０００円

	H

	ご芳名掲載
	巻末
	５，０００円

LIVE配信（Youtube）上の広告表示
	種別
	掲載頻度
（ＬＩＶＥ配信中に加えアーカイブ配信にも掲載）
	掲載位置及び大きさ　※
	広告協賛料金
	募集口数

	I
	常時表示
	掲載位置及び大きさについては、
当方にて調整させていただきます。
	１００，０００円
	5

	J
	不定期表示（配信中）
第一競技開始前、セッション待機中など

	3０，０００円

※LIVE配信（Youtube）上の広告表示についてのお問合せは日本連盟事務局（担当 及川）までご連絡ください。　お問合せ先：　boxing@jabf.or.jp

5　申込先　　　　〒700-0013　岡山県岡山市北区伊福町４丁目３番９２号　岡山県立岡山工業高等学校内
岡山県ボクシング連盟事務局　　　鴨頭知男（かもがしら　ともお）
　　E-mail： 　tomoo_kamogashira@pref.okayama.jp
[bookmark: _Hlk153143656]　　　　　　　　　　　　　　TEL： ０８６－２５２－５２３１ 【振込先】　　中国銀行　 奉還町支店　　　普通預金　２５９８９１０
第３５回全国高等学校ボクシング選抜大会実行委員会事務局　　鴨頭知男

最終申込締切日　　令和６年　２月１３日（火）

＊枠内にご記入頂き、郵送又はメールにてお送り下さい。

広告協賛申込書

令和　　　　年　　　月　　　日

ご住所

	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－mail

	団体名
又は
ご芳名

	ご担当者名

	協賛申込種別（　　A　　B　　C　　D　　E　　F　　G　　H　 I　　Ｊ　　）
いずれかに〇をしてください。

	広告サイズ

Ａ４　　　　　　　　　　　　　　ページ
	広告協賛料

I                             円

	領収書
　　　要　　　　・　　　　不要

	領収書宛名（団体名又はご芳名と違う場合のみ記入）

＊広告原稿をお送り下さい。
　　メール件名に，「広告協賛（団体名　または会社名　ご芳名）」をご記入いただき送信してください。
　　カラー１ページ、バナー広告など添付ファイルが10MBをこえる場合は，ご連絡ください。
誠に勝手ながら、原稿のご提出及びご送金とも２月１３日（火）までにご完了頂ければ幸甚でございます。
	お問合せ・お申込先
〒700-0013　岡山県岡山市北区伊福町４丁目３番９２号
岡山県立岡山工業高等学校　内
岡山県ボクシング連盟　事務局　  鴨頭　知男（かもがしら　ともお）
　 E-mail 　tomoo_kamogashira@pref.okayama.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL ０８６－２５２－５２３１